
Uchwała Nr XXII/203/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia  29 sierpnia 2008r.

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Domu Pomocy Społecznej
„Feniks” w Skoczowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm..), oraz art. 
19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U Nr 64 poz. 593 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, jednostce organizacyjnej Powiatu 
Cieszyńskiego – Powiatowemu Domu Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XIX/97/200 z dnia 28 lutego 2000 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Domu Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


